
UCHWAŁA NR 189/XI/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzypowiatowego w sprawie powierzenia 
Powiatowi Płockiemu przez Gminę-Miasto Płock, miasta na prawach powiatu zadania organizatora 

publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych łączących oba powiaty.

Na podstawie art. 74 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016, poz. 2435 oraz z 2019 r. poz. 730) Rada 
Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzypowiatowego w sprawie powierzenia Powiatowi 
Płockiemu zadania organizatora publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych łączących oba 
powiaty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: AB985DE4-8E26-4B2F-A530-62C116170C59. Uchwalony Strona 1




